



电子发票(普通发票)

国家税务总局

上海市税务局

发票号码: 24317000001147318575

开票日期: 2024年12月18日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y			销售方信息	名称: 阿斯兰航空服务(上海)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101150529904218					
项目名称				规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*经纪代理服务*代订机票费					个	1	907.55	907.55	6%	54.45
*经纪代理服务*代订机票费					个	1	908.49	908.49	6%	54.51
*经纪代理服务*代订附加产品					个	1	109.43	109.43	6%	6.57
合 计								¥1925.47		¥115.53
价税合计(大写)				⊗贰仟零肆拾壹圆整				(小写) ¥2041.00		
备注										

开票人: 唐玉玲



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24412000000229201648

开票日期: 2024年12月16日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 新乡市置顺商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410721MA9H0B5HX2				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*复印纸	A4	包	45	11.750222222222	528.76	13%	68.74
合计					¥528.76		¥68.74
价税合计 (大写)		⊗ 伍佰玖拾柒圆伍角整			(小写) ¥597.50		
备注							

开票人: 陈娜



电子发票(普通发票)



发票号码: 24142000000093984761

开票日期: 2024年12月10日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 太原市小店区煜晨百货店																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92140105MA0K4GEH9Q																			
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*日用杂品*大盘纸</td><td>600克12卷</td><td>件</td><td>2</td><td>72.8960396039604</td><td>145.79</td><td>1%</td><td>1.46</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*大盘纸	600克12卷	件	2	72.8960396039604	145.79	1%	1.46
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																		
*日用杂品*大盘纸	600克12卷	件	2	72.8960396039604	145.79	1%	1.46																		
合 计					¥145.79		¥1.46																		
价税合计 (大写)			⊗ 壹佰肆拾柒圆贰角伍分			(小写) ¥147.25																			
备 注	销售方地址: 太原市小店区体育西路88号长风大卖场一层南区2、3号; 电话: 18636960966; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司太原南城支行; 银行账号: 141753618812;																								

下载次数: 1

开票人: 崔计华



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000484070080

开票日期: 2024年12月02日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司			销售方信息	名称: 钟楼区邹区金昱防爆灯具经营部 (个体工商户)																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92320404MAD3AHF85U																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*照明装置*特殊用途灯具及照明装置</td><td>防爆单管1.2米LED40w</td><td>盏</td><td>10</td><td>46.2772277227723</td><td>462.77</td><td>1%</td><td>4.63</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*照明装置*特殊用途灯具及照明装置	防爆单管1.2米LED40w	盏	10	46.2772277227723	462.77	1%	4.63
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																
*照明装置*特殊用途灯具及照明装置	防爆单管1.2米LED40w	盏	10	46.2772277227723	462.77	1%	4.63																
合 计					¥462.77		¥4.63																
价税合计 (大写)			⊗ 肆佰陆拾柒圆肆角整		(小写) ¥467.40																		
备 注																							

开票人: 谢辉



电子发票(普通发票)



发票号码: 24952000000216903929

开票日期: 2024年12月10日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 深圳市力科信实业有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300715297143F			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*标签纸		三防100*80*500 张*横版2卷	份	3	17.2005899705015	51.60	13%	6.71	
合 计						¥51.60		¥6.71	
价税合计 (大写)			⊗ 伍拾捌圆叁角壹分			(小写) ¥58.31			
备 注									

开票人: 陈小玉



电子发票(普通发票)



发票号码: 24332000000465917606

开票日期: 2024年12月13日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司			销售方信息	名称: 义乌市喜逸电子商务有限公司																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330782MA2JXXH14Y																										
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*文具*订书机</td><td></td><td>份</td><td>1</td><td>13.8</td><td>13.80</td><td>1%</td><td>0.14</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13.80</td><td></td><td>¥0.14</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*订书机		份	1	13.8	13.80	1%	0.14	合 计					¥13.80		¥0.14
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																								
*文具*订书机		份	1	13.8	13.80	1%	0.14																								
合 计					¥13.80		¥0.14																								
价税合计 (大写)		⊗ 壹拾叁圆玖角肆分			(小写) ¥13.94																										
备 注																															

下载次数: 1

开票人: 洪鑫



电子发票(普通发票)



发票号码: 24952000000221907067

开票日期: 2024年12月16日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司			销售方信息	名称: 深圳弘芯微电子科技有限公司																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5DKAPR46																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>13.6534653465347</td><td>13.65</td><td>1%</td><td>0.14</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*鼠标		个	1	13.6534653465347	13.65	1%	0.14
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																
*计算机配套产品*鼠标		个	1	13.6534653465347	13.65	1%	0.14																
合 计					¥13.65		¥0.14																
价税合计 (大写)			⊗ 壹拾叁圆柒角玖分		(小写) ¥13.79																		
备 注																							

下载次数: 1

开票人: 李良文



电子发票(普通发票)



发票号码: 24412000000224773978

开票日期: 2024年12月11日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司			销售方信息	名称: 卫辉市可乐达电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410781MA3XC55893			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*牛卡纸			包	2	12.8672566371681	25.73	13%	3.35
合 计						¥25.73		¥3.35
价税合计 (大写)			⊗ 贰拾玖圆零捌分			(小写) ¥29.08		
备 注								

开票人: 祁爱菊